
Página 1 | 1 

 

    
 

Ministério Público do Estado do Pará 
Rua João Diogo, 100, Cidade Velha, Belém-Pará, CEP 66015-165 
www.mppa.mp.br – gestaocontratos@mppa.mp.br 

EM 
   

 

APOSTILA Nº 01 AO 12º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 052/2014-MPPA 

  

O EXMO. SR. DR. CÉSAR BECHARA NADER 

MATTAR JÚNIOR, PROCURADOR-GERAL DE 

JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO 

DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

RESOLVE: 

 

EXPEDIR a presente Apostila ao 12º Termo Aditivo ao Contrato nº 052/2014-MPPA, cujo 

objeto consiste na locação de imóvel situado à Avenida Dezesseis de Novembro, 418, Cidade Velha, 

Belém/PA, CEP: 66.023-220, destinado ao GAECO, conforme especificado no instrumento contratual, 

firmado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ e o Sr. RODOLFO MASCARENHAS 

SIMÕES, para registrar: 

 

I – Correção, no período de vigência no 12º Termo Aditivo ao Contrato nº 052/2014-MPPA, que 

passa a ser de 01.08.2025 até 31.07.2030, conforme consta do protocolo GEDOC nº 165165/2024. 

 

II- A alteração passa a vigorar a partir da publicação do presente apostilamento, ficando 

integralmente mantidas as demais cláusulas do contrato em questão. 

 

III – Tornar sem efeito a Apostila nº 01 ao 12º Termo Aditivo ao Contrato º 052/2014-MPPA, 

publicada no Diário Oficial do Estado do Pará nº 36.181, de 01 de abril de 2025, página 98. 

 

Esta apostila integra o contrato supracitado. 

 

Belém-PA,              de                               de 2025.  

 

 

 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ 

Locatário 

 

http://www.mppa.mp.br/
mailto:gestaocontratos@mppa.mp.br
01                 abril


		2025-04-01T15:47:56-0300
	PARA MINISTERIO PUBLICO:05054960000158




